РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛОУХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 108
[bookmark: _GoBack]ХV сессии V созыва

пгт. Лоухи                                                                                     от 24 декабря 2024 года

  Об утверждении документа градостроительного зонирования «Корректировка правил землепользования и застройки Малиновараккского сельского поселения»

На основании пункта 20 части 1, части 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом, Уставом Лоухского муниципального района, по итогам проведенных публичных слушаний

Совет Лоухского муниципального района
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить документ градостроительного зонирования «Корректировка правил землепользования и застройки Малиновараккского сельского поселения».
2. Администрации Лоухского муниципального района опубликовать настоящее решение в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов Лоухского муниципального района, а также разместить на официальном сайте администрации Лоухского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Администрации Лоухского муниципального района разместить утвержденный документ градостроительного зонирования «Корректировка правил землепользования и застройки Малиновараккского сельского поселения» в федеральной государственной информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП) и на официальном сайте администрации Лоухского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в срок, не превышающий 10 дней со дня принятия настоящего решения.

Глава Лоухского муниципального района                                             О.Н. Квяткевич

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ЛОУХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ №

108

Х

V

сессии

V

созыва

пгт. Лоухи

от

24 декабря

2024

года

О

б утверждении

документа градостроительного зонирования «Корректировка

правил

землепользования и застройки

Малиновараккского

сельского поселения

»

На основании пункта 20 части 1, части 4 статьи 14 Федерального закона от

06.10.2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах орг

анизации местного самоуправления в

Российской Федерации», Градостроительным кодексом, Уставом Лоухского

муниципального района, по итогам проведенных публичных слушаний

Совет Лоухского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить

документ градостроительного зонирования «Корректировка правил

землепользования и застройки

Малиновараккского

сельского поселения

»

.

2. Администрации Лоухского муниципального района опубликовать настоящее

решение

в порядке, установленном для официального оп

убликования муниципальных

правовых актов Лоухского муниципального района, а также разместить на официальном

сайте

администрации

Лоухского муниципального района в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет»

.

3. Администрации Лоухского муниципального

района размести

ть утвержденный

документ градостроительного зонирования «Корректировка правил

землепользования и

застройки

Малиновараккского

сельского поселения

»

в федеральной государственной

информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП)

и

на официальном

сайте

администрации

Лоухского муниципального района в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет»

в срок, не превышающий 10 дней со дня

принятия настоящего решения.

Глава Лоухского

муниципального

района

О.Н. Квяткевич

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ   СОВЕТ ЛОУХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА     РЕШЕНИЕ №   108   Х V   сессии  V   созыва       пгт. Лоухи                                                                                       от  24 декабря   2024   года

     О б утверждении   документа градостроительного зонирования «Корректировка   правил  землепользования и застройки   Малиновараккского   сельского поселения »         На основании пункта 20 части 1, части 4 статьи 14 Федерального закона от  06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах орг анизации местного самоуправления в  Российской Федерации», Градостроительным кодексом, Уставом Лоухского  муниципального района, по итогам проведенных публичных слушаний     Совет Лоухского муниципального района   Р Е Ш И Л:     1. Утвердить   документ градостроительного зонирования «Корректировка правил   землепользования и застройки   Малиновараккского   сельского поселения » .   2. Администрации Лоухского муниципального района опубликовать настоящее  решение  в порядке, установленном для официального оп убликования муниципальных  правовых актов Лоухского муниципального района, а также разместить на официальном  сайте   администрации   Лоухского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» .   3. Администрации Лоухского муниципального  района размести ть утвержденный  документ градостроительного зонирования «Корректировка правил   землепользования и  застройки   Малиновараккского   сельского поселения »   в федеральной государственной  информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП)   и  на официальном  сайте   администрации   Лоухского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»   в срок, не превышающий 10 дней со дня  принятия настоящего решения.         Глава Лоухского  муниципального   района                                                О.Н. Квяткевич